
２０２１年２月吉日 

お客様各位 

 

しまなみ信用金庫 

 

 

 

しまなみ信用金庫「福寿会旅行」 

開催中止のお知らせ 

 

 

平素はしまなみ信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年４月～６月に開催しております「福寿会旅行」につきまして、新

型コロナウィルス感染防止のため、２０２１年度は中止させて頂くこととなり

ました。 

 毎年、参加を楽しみにされておられるお客様には大変申し訳ございませんが、

新型コロナウィルスが終息した後には、お客様に喜んで頂ける企画を検討させ

て頂きますので、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

以 上 


